[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОСКРЕСЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	9 апреля 2013 года
	№ 435

О внесении изменения в административный регламент администрации Воскресенского муниципального района Нижегородской области по оказанию муниципальной услуги "Подготовка и выдача разрешения на ввод объектов в эксплуатацию", утвержденный постановлением администрации Воскресенского муниципального района Нижегородской области от 21 марта 2013 года №315

В соответствии с частью 4 статьи 55 Градостроительного кодекса Российской Федерации, постановления Правительства Российской Федерации от 01 марта 2013 года №175 «Об установлении документа, необходимого для получения разрешения на ввод объекта в эксплуатацию», в целях приведения в соответствие с действующим законодательством администрация Воскресенского муниципального района постановляет:

1.Внести в административный регламент администрации Воскресенского муниципального района Нижегородской области по оказанию муниципальной услуги "Подготовка и выдача разрешения на ввод объектов в эксплуатацию, утвержденный постановлением администрации Воскресенского муниципального района Нижегородской области от 21 марта 2013 года №315 следующие изменения:

1.1.Пункт 2.6.1. «Документы, необходимые для получения Услуги» дополнить подпунктом 11) следующего содержания:
«11)технический план, подготовленный в соответствии с требованиями статьи 41 Федерального закона «О государственном кадастре недвижимости».
2.Отделу экономики, прогнозирования и ресурсов администрации Воскресенского муниципального района (Агеевой И.В.) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации района в сети Интернет.

3.Управлению делами администрации Воскресенского муниципального района Нижегородской области (Чиркиной А.В.) обнародовать настоящее постановление на информационном стенде администрации района.

4.Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.

Первый заместитель главы администрации
Воскресенского муниципального района

         А.Г.Герасимов
[image: image1.png]